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LISTADO PROVISIONAL PROMOCION INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: T Superior Sistemas y Tecnologías Información
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 ESPAÑA FRANCO, Luis Antonio HCU 15,94 15,00 0,95 25,00 56,89 SÍ EF
2 RODRIGO SÁNCHEZ, José Mª HCU 15,74 15,00 1,15 25,00 56,89 SÍ EF
3 IZQUIERDO JÚDEZ, Miguel Jesús HCU 23,16 15,00 0,80 0,00 38,96 SÍ EF
4 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 6,90 0,00 0,00 27,74 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCION INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: T Gestión Sistemas y Tecnologías Información
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 CORTÉS POBLADOR, Mª Dolores AP 36,12 15,00 0,00 0,00 51,12 SÍ EF
2 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 6,90 0,00 0,00 27,74 SÍ EF
3 RODRIGO SÁNCHEZ, José Mª HCU 10,10 15,00 1,15 0,00 26,25 SÍ EF
4 MAZO FERRAZ, José Miguel HCU 9,35 15,00 0,00 0,00 24,35 SÍ EF
5 DOMINGO GRAU, Alejandro CRP 17,84 3,09 0,00 0,00 20,93 EF
6 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 9,88 0,00 0,00 12,18 SÍ EF
7 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 1,50 0,00 0,00 6,81 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Trabajador Social
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 SANCHEZ PASAMAR, Purificación HCU 62,69 20,00 0,00 0,00 82,69 EF
2 SANCHEZ MATEO, Olga CRP 57,30 15,00 1,47 0,00 73,77 SI EF
3 BERNAL LAJUSTICIA, Purificación HCU 46,83 16,00 0,00 0,00 62,83 EF
4 ARIZA LAHUERTA, María Pilar HCU 45,51 7,15 0,00 0,00 52,66 SI EF
5 GASCÓN VAL, Marivel AP 35,72 16,00 0,00 0,00 51,72 EF
6 MANSO SANZ, Marta HCU 34,45 15,00 0,00 0,00 49,45 EF
7 JORCANO PEREA, Mª Ángeles HCU 33,31 15,00 0,30 0,00 48,61 EF
8 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 31,16 16,00 0,47 0,00 47,63 SI EF
9 PARDOS ARCOS, Mª Carmen HCU 27,96 15,00 0,30 0,00 43,26 SI EF

10 GONZALO MARTIN, Ana Isabel HCU 26,41 15,00 0,00 0,00 41,41 SI EF
11 ESTEBAN DOMINGUEZ, Lidia CRP 25,89 13,95 0,20 0,00 40,04 SI EF
12 BAZ BARSELO, Natividad HCU 30,28 9,63 0,00 0,00 39,91 EF
13 SEGURA MARTIN, Teresa HCU 32,58 7,05 0,00 0,00 39,63 SI EF
14 SANTAMARÍA BERNAL, Luisa HCU 27,89 9,03 0,00 0,00 36,92 EF
15 DOMINGO HIJAR, Eva Mª HCU 18,80 16,00 0,00 0,00 34,80 SI EF
16 GRACIA ALGARATE, Pilar CRP 19,07 9,93 0,00 0,00 29,00 SI EF
17 SUAREZ GUILLEN, Rut CRP 13,41 1,25 0,44 0,00 15,10 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 MANSO SANZ, Marta HCU 48,13 17,00 0,00 25,00 90,13 EF
2 BLESA GIMÉNEZ, Ana Piedad HCU 61,76 18,00 7,99 0,00 87,75 EF
3 TRASOBARES TRASOBARES, Concepción HCU 66,72 15,00 0,80 0,00 82,52 EF
4 ARAGONCILLO BAILÓN, Isabel HCU 61,74 17,00 1,23 0,00 79,97 SÍ EF
5 CEBRIÁN MORILLAS, Santiago HCU 64,72 15,00 0,00 0,00 79,72 EF
6 PARDILLO FAURO, Rosa Ana HCU 64,52 15,00 0,00 0,00 79,52 EF
7 MARTÍNEZ MIGUEL, Elena HCU 37,32 15,00 0,00 25,00 77,32 EF
8 OCÓN ANDRÉS, Maria Isabel HCU 59,51 17,00 0,40 0,00 76,91 EF
9 GIL CALDERÓN, Eva Maria HCU 56,92 17,00 0,00 0,00 73,92 EF

10 ARÉVALO GUERRERO, Pilar HCU 31,65 15,00 0,00 25,00 71,65 EF
11 VALLADARES GANDARA, Lourdes HCU 54,15 17,00 0,00 0,00 71,15  EF
12 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, Julia HCU 52,64 17,00 0,00 0,00 69,64 EF
13 LALANZA PINA, Pilar AP 52,35 14,75 0,00 0,00 67,10 EF
14 CHAMARRO CALVO, Virginia HCU 51,39 15,00 0,00 0,00 66,39  EF
15 ORTEGA VILLALBA, José Antonio HCU 50,89 15,00 0,00 0,00 65,89 SÍ EF
16 LOBERA ARNAL, Carmen HCU 50,66 14,40 0,80 0,00 65,86 EF
17 GOICOECHEA CASADO, Pilar Mª HCU 46,93 17,00 1,00 0,00 64,93 EF
18 MEDRANO ALCAY, Lidia AP 33,36 5,43 0,80 25,00 64,59 EF
19 IBÁÑEZ DÍEZ, Mª Angeles HCU 49,26 15,00 0,00 0,00 64,26 EF
20 RUBIO PÉREZ, Ana Juliana HCU 46,08 18,00 0,00 0,00 64,08 EF
21 LÓPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 48,54 15,00 0,10 0,00 63,64 EF
22 PÉREZ SÁEZ, Mª Josefa HCU 44,33 18,00 1,00 0,00 63,33 EF
23 VIVED CONTE, Ana Esther HCU 46,28 17,00 0,00 0,00 63,28 SÍ EF
24 BLASCO CESTER, Mª Carmen HCU 46,10 17,00 0,00 0,00 63,10 EF
25 IBUARBEN BERMEJO, Pilar HCU 45,11 17,00 0,00 0,00 62,11 EF
26 SERRANO RODRÍGUEZ, Macarena AP 55,41 5,40 1,20 0,00 62,01 EF
27 ACEBO VISANZAY, Mª Dolores HCU 43,39 18,00 0,00 0,00 61,39 EF
28 MELENDO GIMÉNEZ, Teresa HCU 45,47 15,00 0,40 0,00 60,87 EF
29 CASTEJÓN ANDRÉS, Mª Carmen HCU 44,51 15,00 1,30 0,00 60,81 SÍ EF
30 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 45,44 15,00 0,00 0,00 60,44 SI EF
31 PITARQUE PELLICER, Luis Fernando HCU 42,66 17,00 0,00 0,00 59,66 SI EF
32 ALFAMBRA PÉREZ, Mª Luisa HCU 43,85 15,00 0,00 0,00 58,85 EF
33 CORTÉS POBLADOR, Mª Dolores AP 41,78 17,00 0,00 0,00 58,78 SÍ EF
34 VILLANOVA LANUZA, Aurora AP 40,07 17,00 1,63 0,00 58,70 EF
35 MIGUEL CABREJAS, Abdona HCU 51,49 6,73 0,00 0,00 58,22 EF
36 GARCÍA MARTÍNEZ, Inmaculada HCU 38,91 17,00 0,00 0,00 55,91 EF
37 ABRIL PALAZON, Jose C.R.P. 40,90 15,00 0,00 0,00 55,90 SÍ EF
38 ENGUITA MONGE, Mª Carmen HCU 40,31 15,00 0,00 0,00 55,31 EF
39 CURIEL VAL, Mª Ángeles AP 45,77 9,23 0,00 0,25 55,25 EF
40 SÁNCHEZ REVUELTO, Mª Jesús HCU 40,03 15,00 0,00 0,00 55,03 EF
41 OLIVÁN GARCÍA, Eva HCU 14,69 15,00 0,00 25,00 54,69 SÍ EF
42 GARCÍA SÁNCHEZ, Carmen HCU 40,43 13,68 0,00 0,00 54,11 EF
43 VALERO MARTÍN, Enar HCU 38,81 15,00 0,00 0,00 53,81 SÍ EF
44 MILLÁN MILLÁN, Rosa HCU 36,49 17,00 0,00 0,00 53,49 EF
45 NICAS FIANCES, Antonio T. HCU 40,71 11,85 0,00 0,00 52,56 EF
46 AZLOR MARTA, Rosa Ana HCU 33,38 17,00 2,00 0,00 52,38 SÍ EF
47 AZAGRA SÁNCHEZ, Javier HCU 34,06 15,00 2,55 0,00 51,61 EF
48 NAVARRO MARTÍNEZ, Jaime AP 43,88 7,50 0,00 0,00 51,38 EF
49 GIL SERRANO, Mª Pilar HCU 36,11 15,00 0,00 0,00 51,11 EF
50 FRAJ GARCÍA, Nieves AP 33,90 17,00 0,00 0,00 50,90 EF
51 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 33,57 17,00 0,00 0,00 50,57 EF
52 BELLÓN DOMINGO, Ana Belén HCU 35,45 15,00 0,00 0,00 50,45 EF
53 GANDÍA LÓPEZ, Isabel HCU 33,18 17,00 0,00 0,00 50,18 EF
54 MUÑOZ BOLEA, Pilar HCU 38,65 11,40 0,00 0,00 50,05 EF
55 LORENTE LUCIA, Esperanza AP 37,02 12,93 0,00 0,00 49,95 EF
56 GIMÉNEZ CASTILLO, Mª Ángeles AP 34,87 15,00 0,00 0,00 49,87  EF
57 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 34,83 15,00 0,00 0,00 49,83 SÍ EF
58 PASCUALENA GOÑI, Mª Angeles HCU 34,64 15,00 0,00 0,00 49,64 EF
59 PARDILLO FAURO, Mª Victoria C.R.P. 34,52 15,00 0,00 0,00 49,52 EF
60 GIL LERA, Inmaculada HCU 34,22 15,00 0,00 0,00 49,22 SÍ EF
61 GALLEGO TERREL, Amaya HCU 34,03 15,00 0,00 0,00 49,03 EF
62 TORRENTE PALACIO, Susana HCU 33,49 15,00 0,35 0,00 48,84 SÍ EF
63 VILLANUEVA RALLO, Mercedes HCU 44,37 4,20 0,00 0,00 48,57 SÍ EF
64 GIMÉNEZ ZARDOYA, Fidel HCU 33,54 15,00 0,00 0,00 48,54  EF
65 GIMENO CASTELLOT, Mª Anton. HCU 31,54 17,00 0,00 0,00 48,54 EF
66 ESCARTÍN GIL, Teresa HCU 33,51 15,00 0,00 0,00 48,51 EF
67 PADILLA LANGA, Antonio HCU 33,44 15,00 0,00 0,00 48,44 EF
68 LOSTAL CALVO, Carlos HCU 33,31 15,00 0,00 0,00 48,31 EF
69 LAMARCA PÉREZ, Mª Pilar AP 35,21 13,08 0,00 0,00 48,29 EF
70 NAVARRO ARNAS, Luis Miguel HCU 33,21 15,00 0,00 0,00 48,21 SÍ EF
71 FRANCO CATALÁN, Mª Pilar HCU 33,17 15,00 0,00 0,00 48,17 EF
72 AGUDO CALLAO, Elvira HCU 33,10 15,00 0,00 0,00 48,10 EF
73 ROCHE SUBIRÓN, Victoria HCU 8,06 15,00 0,00 25,00 48,06 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III

74 GARCÍA ARILLA, Luis Manuel HCU 32,94 15,00 0,00 0,00 47,94 SÍ EF
75 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 32,87 15,00 0,00 0,00 47,87 SI EF
76 DUBÓN REMÍREZ, Raquel HCU 32,80 15,00 0,00 0,00 47,80 EF
77 SANCHO RUIZ, Pilar HCU 32,66 15,00 0,00 0,00 47,66 EF
78 SANCHO RUBIO, Luis Antonio HCU 45,87 1,70 0,00 0,00 47,57 EF
79 GÓMEZ LOMA, Carmen HCU 32,42 15,00 0,00 0,00 47,42 EF
80 CASEDAS CASTÁN, Mª Ángeles AP 32,32 15,00 0,00 0,00 47,32 EF
81 PÉREZ GARCÉS, Mª Pilar HCU 32,16 15,00 0,00 0,00 47,16 EF
82 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 33,08 13,35 0,00 0,00 46,43  EF
83 MORENO SANZ, Teresa HCU 30,62 15,00 0,40 0,00 46,02 EF
84 VIDAL GALINDO, Mª Esther HCU 36,61 9,10 0,00 0,00 45,71 EF
85 CATIVIELA MARCO, Loreto Minerva HCU 27,68 18,00 0,00 0,00 45,68 EF
86 RUBIO PARICIO, Concepción AP 35,88 9,53 0,10 0,00 45,51 EF
87 VALIENTE LLORENTE, Belén AP 37,64 6,83 0,80 0,00 45,27 EF
88 FERNÁNDEZ PARACUELLOS, Concepción HCU 44,75 0,38 0,00 0,00 45,13 EF
89 CALVO SANZ, Maria Angeles HCU 33,37 11,65 0,00 0,00 45,02 EF
90 APORTA ARANDA, Isabel HCU 29,82 13,93 1,20 0,00 44,95 SÍ EF
91 FERNÁNDEZ CUNCHILLOS, Laura HCU 34,45 10,45 0,00 0,00 44,90 EF
92 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 40,79 3,95 0,00 0,00 44,74 EF
93 MARTÍNEZ SEDILES, Xiomara HCU 27,44 15,00 2,30 0,00 44,74 EF
94 LITE QUÍLEZ, Alicia HCU 34,21 10,15 0,00 0,00 44,36 EF
95 GÓMEZ PASTOR, Mª Angeles HCU 38,75 5,40 0,00 0,00 44,15 EF
96 GRACIA ANDRÉS, Palmira Mercedes AP 36,60 7,13 0,40 0,00 44,13 EF
97 LOSILLA GIMENO, Mª Angeles HCU 29,64 14,30 0,00 0,00 43,94 EF
98 SEGURA MARTÍN, Teresa HCU 26,90 17,00 0,00 0,00 43,90 SÍ EF
99 ESCUDER PÉREZ, Mª José HCU 35,06 8,38 0,40 0,00 43,84  EF

100 MARQUESÁN CELAYA, Yolanda HCU 25,66 17,00 1,10 0,00 43,76 EF
101 JORDÁN TOMÁS, Luisa HCU 28,68 15,00 0,00 0,00 43,68 EF
102 CERRO MORÓN, Mª Jesús del HCU 33,06 9,68 0,40 0,00 43,14 EF
103 JIMÉNEZ LÓPEZ, Esther HCU 35,39 7,73 0,00 0,00 43,12 SÍ EF
104 BRUNA GONZÁLEZ, Sonia HCU 36,64 6,43 0,00 0,00 43,07 EF
105 LORENZO GRACIA, Mercedes HCU 27,96 15,00 0,00 0,00 42,96 SÍ EF
106 RODRIGO MARÍN, Carmen HCU 28,95 12,78 1,20 0,00 42,93 EF
107 PALACIO CABALLERO, Ana Mª HCU 36,07 6,73 0,00 0,00 42,80 EF
108 BLANCO BURILLO, Susana HCU 24,79 18,00 0,00 0,00 42,79 EF
109 HERNÁNDEZ DEL MOLINO, Ester AP 33,41 7,98 1,20 0,00 42,59 EF
110 SERRANO MAGALLON, Mª Isabel HCU 32,57 9,85 0,00 0,00 42,42 EF
111 GARCÍA YESTE, Miguel AP 25,01 17,00 0,40 0,00 42,41 EF
112 LAMPEREZ GAYARRE, Olga Mª HCU 32,86 9,50 0,00 0,00 42,36 EF
113 ALMALÉ VILLALBA, Ana Isabel HCU 33,33 9,00 0,00 0,00 42,33  EF
114 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 23,94 18,00 0,00 0,00 41,94 EF
115 SOLANAS ESTEBAN, Ana Isabel HCU 24,88 17,00 0,00 0,00 41,88 EF
116 AZNAR ALEGRE, Cristina HCU 35,44 6,33 0,00 0,00 41,77 EF
117 MARTÍNEZ GIL, Ana Isabel HCU 23,45 18,00 0,00 0,00 41,45 EF
118 FUERTES PUEYO, Sergio AP 1,35 15,00 0,00 25,00 41,35 SÍ EF
119 CAUSAPÉ ARMINGOL, Mª Pilar HCU 35,23 5,98 0,00 0,00 41,21 EF
120 CASEDAS CALAHORRA, Mª Jesus HCU 35,60 5,50 0,00 0,00 41,10 SÍ EF
121 PENÓN GIMENO, Ana AP 31,47 7,60 2,00 0,00 41,07 EF
122 ANDRÉS DE LUZ, Julia Maria HCU 33,38 7,55 0,00 0,00 40,93 SÍ EF
123 MARTÍN SANZ, Celina HCU 25,88 15,00 0,00 0,00 40,88 EF
124 VALIENTE DOMINGUEZ, Mª Angeles HCU 32,29 8,03 0,00 0,00 40,32 EF
125 SOLANA VALERO, Ana Rosa AP 37,54 2,35 0,00 0,00 39,89 EF
126 ROY URIOL, Maribel AP 24,09 15,00 0,00 0,00 39,09 EF
127 MIRALLAS LONGARES, Mar HCU 21,85 17,00 0,00 0,00 38,85 SÍ EF
128 GASPAR MARÍN, Mª Jesús HCU 23,70 15,00 0,00 0,00 38,70 EF
129 PEÑAFIEL SÁIZ, Patricia HCU 21,69 17,00 0,00 0,00 38,69 EF
130 CARDIEL ROY, José Luis HCU 35,88 2,78 0,00 0,00 38,66 EF
131 OLLER MARÍN, Ana Estefania HCU 33,18 5,28 0,00 0,00 38,46 EF
132 HERNÁNDEZ PASCUAL, Pilar HCU 23,46 15,00 0,00 0,00 38,46 EF
133 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 23,40 15,00 0,00 0,00 38,40 EF
134 CARAZO LAPUERTA, Cristina HCU 20,89 17,00 0,40 0,00 38,29 EF
135 SIRVENT SEMPERE, Cristina C.R.P. 23,05 15,00 0,00 0,00 38,05 SÍ EF
136 MARTÍNEZ CACHO, Bernardo HCU 21,01 17,00 0,00 0,00 38,01 SÍ EF
137 GRACIA FRAUCA, Irina HCU 34,24 3,63 0,00 0,00 37,87 SÍ EF
138 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Nuria HCU 22,37 15,00 0,00 0,00 37,37 EF
139 LÁZARO FELIPE, Rosario HCU 20,12 17,00 0,00 0,00 37,12 SÍ EF
140 BORRAJO GONZÁLEZ, Belén AP 33,88 2,53 0,60 0,00 37,01 EF
141 MORA ÁLVARO, Carmen HCU 24,63 11,90 0,00 0,00 36,53 EF
142 SANGÜESA MAINAR, Ascensión HCU 21,44 15,00 0,00 0,00 36,44 EF
143 FELIPE GUILLÉN, Ana HCU 18,99 17,00 0,00 0,00 35,99 EF
144 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 35,20 0,63 0,00 0,00 35,83 EF
145 SÁNCHEZ PÉREZ, Carmen HCU 17,70 18,00 0,00 0,00 35,70 EF
146 LANASPA ASO, Mercedes HCU 19,43 15,00 0,00 0,00 34,43 EF
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Administrativo
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147 GRACIA ALGÁRATE, Maria Pilar HCU 19,07 15,00 0,00 0,00 34,07 SÍ EF
148 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 13,78 0,00 0,00 33,76 EF
149 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 30,85 2,88 0,00 0,00 33,73 EF
150 BERNAL MARÍN, Abel HCU 30,05 3,40 0,05 0,00 33,50 EF
151 SÁDABA GARCÍA, Lourdes HCU 18,21 15,00 0,00 0,00 33,21 EF
152 VALDEARCOS SIERRA, Montserrat HCU 33,19 0,00 0,00 0,00 33,19 EF
153 MONGE CAMPO, Fernando HCU 17,74 15,00 0,40 0,00 33,14 EF
154 MONTÓN SANCHO, Ana Isabel HCU 17,35 15,00 0,00 0,00 32,35 EF
155 ORTEGA GALERA, Isabel HCU 14,68 17,00 0,00 0,00 31,68 EF
156 GÓMEZ CHUECA, Ruth HCU 14,08 17,00 0,00 0,00 31,08 SÍ EF
157 JÚDEZ ALEJANDRE, Noelia HCU 14,07 15,00 0,00 0,00 29,07 EF
158 FRAGUAS ROY, Sagrario AP 13,98 15,00 0,00 0,00 28,98 EF
159 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
160 GUAITA GONZALVO, Elisa HCU 13,54 15,00 0,00 0,00 28,54 SÍ EF
161 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
162 GIL SALVADOR, Abilia AP 10,79 17,00 0,00 0,00 27,79 EF
163 GARCÍA RUIZ, PILAR AP 10,61 17,00 0,00 0,00 27,61 SÍ EF
164 RÓDENAS ABADÍA, Eva HCU 12,27 15,00 0,00 0,00 27,27 EF
165 RUIZ LAFUENTE, Margarita HCU 8,49 18,00 0,00 0,00 26,49 EF
166 ESTEBAN DOMÍNGUEZ, Lidia C.R.P. 25,89 0,00 0,00 0,00 25,89 EF
167 SORO BANDRÉS, Mª Ángeles HCU 10,86 15,00 0,00 0,00 25,86 EF
168 RUIZ MENDOZA, Isabel HCU 9,76 16,00 0,00 0,00 25,76 EF
169 RODRÍGUEZ GARCÍA, Yolanda HCU 22,20 3,43 0,00 0,00 25,63 EF
170 GARCÍA CLOS, Nieves HCU 10,12 15,00 0,00 0,00 25,12 EF
171 ALEJALDRE CELMA, Mº José AP 9,26 15,00 0,00 0,00 24,26 SÍ EF
172 ROBLES ARES, Mª Jesús HCU 8,81 15,00 0,00 0,00 23,81 SÍ EF
173 RAMÓN SURUTUSA, Aránzazu HCU 6,75 17,00 0,00 0,00 23,75 EF
174 GIMENO ZAPATA, Pilar HCU 7,63 15,00 0,00 0,00 22,63 EF
175 GARCÍA VEGA, Sheila HCU 4,71 17,00 0,00 0,00 21,71 EF
176 GALISTEO PADILLA, Ana HCU 6,24 15,00 0,00 0,00 21,24 SÍ EF
177 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 5,71 15,00 0,00 0,00 20,71 SÍ EF
178 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 15,00 0,00 0,00 20,31 SÍ EF
179 GÓMEZ MARTÍNEZ, Montserrat HCU 2,48 17,00 0,00 0,00 19,48 SÍ EF
180 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 2,01 17,00 0,00 0,00 19,01 EF
181 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 18,00 0,00 0,00 18,54 SÍ EF
182 ALIOD ZANDUNDO, Silvia AP 2,29 15,00 0,10 0,00 17,39 SÍ EF
183 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 15,00 0,00 0,00 17,30 SÍ EF
184 LUNA BAILO, Sonia HCU 1,81 14,60 0,00 0,00 16,41 SÍ EF
185 MILLÁN SORIANO, Mª José CRP 13,78 2,50 0,00 0,00 16,28 SÍ EF
186 DE LA CRUZ CORROCHANO, Ignacio HCU 1,02 15,00 0,00 0,00 16,02 EF
187 DÍEZ CAUSAPE, Eduardo HCU 1,02 15,00 0,00 0,00 16,02 SÍ EF
188 LOSTAL SÁEZ, Mª Ángeles HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
189 MARTÍN BELLIDO, Patricia HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 EF
190 HIERRO AMÓN, Sheyla HCU 1,02 13,88 0,00 0,00 14,90 EF
191 LACOMA HERMOSILLA, Ester HCU 1,02 8,88 0,00 0,00 9,90 EF
192 HÍJAR LLORENTE, Mª del Mar HCU 7,06 0,58 0,00 0,00 7,64 SÍ EF
193 NAVARRO BENITO, Ana Cristina HCU 1,00 1,75 0,00 0,00 2,75 EF
194 VIGUERA CASTELLANOS, Francisco HCU 1,73 0,00 0,00 0,00 1,73 EF
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144 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 35,20 0,63 0,00 0,00 35,83 EF
37 ABRIL PALAZON, Jose C.R.P. 40,90 15,00 0,00 0,00 55,90 SÍ EF
27 ACEBO VISANZAY, Mª Dolores HCU 43,39 18,00 0,00 0,00 61,39 EF
72 AGUDO CALLAO, Elvira HCU 33,10 15,00 0,00 0,00 48,10 EF

171 ALEJALDRE CELMA, Mº José AP 9,26 15,00 0,00 0,00 24,26 SÍ EF
32 ALFAMBRA PÉREZ, Mª Luisa HCU 43,85 15,00 0,00 0,00 58,85 EF

182 ALIOD ZANDUNDO, Silvia AP 2,29 15,00 0,10 0,00 17,39 SÍ EF
113 ALMALÉ VILLALBA, Ana Isabel HCU 33,33 9,00 0,00 0,00 42,33  EF
177 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 5,71 15,00 0,00 0,00 20,71 SÍ EF
122 ANDRÉS DE LUZ, Julia Maria HCU 33,38 7,55 0,00 0,00 40,93 SÍ EF
90 APORTA ARANDA, Isabel HCU 29,82 13,93 1,20 0,00 44,95 SÍ EF
4 ARAGONCILLO BAILÓN, Isabel HCU 61,74 17,00 1,23 0,00 79,97 SÍ EF

10 ARÉVALO GUERRERO, Pilar HCU 31,65 15,00 0,00 25,00 71,65 EF
47 AZAGRA SÁNCHEZ, Javier HCU 34,06 15,00 2,55 0,00 51,61 EF
46 AZLOR MARTA, Rosa Ana HCU 33,38 17,00 2,00 0,00 52,38 SÍ EF

116 AZNAR ALEGRE, Cristina HCU 35,44 6,33 0,00 0,00 41,77 EF
52 BELLÓN DOMINGO, Ana Belén HCU 35,45 15,00 0,00 0,00 50,45 EF

150 BERNAL MARÍN, Abel HCU 30,05 3,40 0,05 0,00 33,50 EF
108 BLANCO BURILLO, Susana HCU 24,79 18,00 0,00 0,00 42,79 EF
24 BLASCO CESTER, Mª Carmen HCU 46,10 17,00 0,00 0,00 63,10 EF
2 BLESA GIMÉNEZ, Ana Piedad HCU 61,76 18,00 7,99 0,00 87,75 EF

140 BORRAJO GONZÁLEZ, Belén AP 33,88 2,53 0,60 0,00 37,01 EF
104 BRUNA GONZÁLEZ, Sonia HCU 36,64 6,43 0,00 0,00 43,07 EF
89 CALVO SANZ, Maria Angeles HCU 33,37 11,65 0,00 0,00 45,02 EF

134 CARAZO LAPUERTA, Cristina HCU 20,89 17,00 0,40 0,00 38,29 EF
130 CARDIEL ROY, José Luis HCU 35,88 2,78 0,00 0,00 38,66 EF
120 CASEDAS CALAHORRA, Mª Jesus HCU 35,60 5,50 0,00 0,00 41,10 SÍ EF
80 CASEDAS CASTÁN, Mª Ángeles AP 32,32 15,00 0,00 0,00 47,32 EF
29 CASTEJÓN ANDRÉS, Mª Carmen HCU 44,51 15,00 1,30 0,00 60,81 SÍ EF
85 CATIVIELA MARCO, Loreto Minerva HCU 27,68 18,00 0,00 0,00 45,68 EF

119 CAUSAPÉ ARMINGOL, Mª Pilar HCU 35,23 5,98 0,00 0,00 41,21 EF
5 CEBRIÁN MORILLAS, Santiago HCU 64,72 15,00 0,00 0,00 79,72 EF

178 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 15,00 0,00 0,00 20,31 SÍ EF
102 CERRO MORÓN, Mª Jesús del HCU 33,06 9,68 0,40 0,00 43,14 EF
14 CHAMARRO CALVO, Virginia HCU 51,39 15,00 0,00 0,00 66,39  EF
33 CORTÉS POBLADOR, Mª Dolores AP 41,78 17,00 0,00 0,00 58,78 SÍ EF
39 CURIEL VAL, Mª Ángeles AP 45,77 9,23 0,00 0,25 55,25 EF

186 DE LA CRUZ CORROCHANO, Ignacio HCU 1,02 15,00 0,00 0,00 16,02 EF
187 DÍEZ CAUSAPE, Eduardo HCU 1,02 15,00 0,00 0,00 16,02 SÍ EF
76 DUBÓN REMÍREZ, Raquel HCU 32,80 15,00 0,00 0,00 47,80 EF
38 ENGUITA MONGE, Mª Carmen HCU 40,31 15,00 0,00 0,00 55,31 EF
66 ESCARTÍN GIL, Teresa HCU 33,51 15,00 0,00 0,00 48,51 EF
99 ESCUDER PÉREZ, Mª José HCU 35,06 8,38 0,40 0,00 43,84  EF

166 ESTEBAN DOMÍNGUEZ, Lidia C.R.P. 25,89 0,00 0,00 0,00 25,89 EF
143 FELIPE GUILLÉN, Ana HCU 18,99 17,00 0,00 0,00 35,99 EF
91 FERNÁNDEZ CUNCHILLOS, Laura HCU 34,45 10,45 0,00 0,00 44,90 EF
88 FERNÁNDEZ PARACUELLOS, Concepción HCU 44,75 0,38 0,00 0,00 45,13 EF

158 FRAGUAS ROY, Sagrario AP 13,98 15,00 0,00 0,00 28,98 EF
50 FRAJ GARCÍA, Nieves AP 33,90 17,00 0,00 0,00 50,90 EF
71 FRANCO CATALÁN, Mª Pilar HCU 33,17 15,00 0,00 0,00 48,17 EF

118 FUERTES PUEYO, Sergio AP 1,35 15,00 0,00 25,00 41,35 SÍ EF
176 GALISTEO PADILLA, Ana HCU 6,24 15,00 0,00 0,00 21,24 SÍ EF
61 GALLEGO TERREL, Amaya HCU 34,03 15,00 0,00 0,00 49,03 EF
53 GANDÍA LÓPEZ, Isabel HCU 33,18 17,00 0,00 0,00 50,18 EF
74 GARCÍA ARILLA, Luis Manuel HCU 32,94 15,00 0,00 0,00 47,94 SÍ EF

170 GARCÍA CLOS, Nieves HCU 10,12 15,00 0,00 0,00 25,12 EF
36 GARCÍA MARTÍNEZ, Inmaculada HCU 38,91 17,00 0,00 0,00 55,91 EF

163 GARCÍA RUIZ, PILAR AP 10,61 17,00 0,00 0,00 27,61 SÍ EF
42 GARCÍA SÁNCHEZ, Carmen HCU 40,43 13,68 0,00 0,00 54,11 EF

175 GARCÍA VEGA, Sheila HCU 4,71 17,00 0,00 0,00 21,71 EF
111 GARCÍA YESTE, Miguel AP 25,01 17,00 0,40 0,00 42,41 EF
128 GASPAR MARÍN, Mª Jesús HCU 23,70 15,00 0,00 0,00 38,70 EF

9 GIL CALDERÓN, Eva Maria HCU 56,92 17,00 0,00 0,00 73,92 EF
60 GIL LERA, Inmaculada HCU 34,22 15,00 0,00 0,00 49,22 SÍ EF

162 GIL SALVADOR, Abilia AP 10,79 17,00 0,00 0,00 27,79 EF
49 GIL SERRANO, Mª Pilar HCU 36,11 15,00 0,00 0,00 51,11 EF
56 GIMÉNEZ CASTILLO, Mª Ángeles AP 34,87 15,00 0,00 0,00 49,87  EF
64 GIMÉNEZ ZARDOYA, Fidel HCU 33,54 15,00 0,00 0,00 48,54  EF
65 GIMENO CASTELLOT, Mª Anton. HCU 31,54 17,00 0,00 0,00 48,54 EF

174 GIMENO ZAPATA, Pilar HCU 7,63 15,00 0,00 0,00 22,63 EF
17 GOICOECHEA CASADO, Pilar Mª HCU 46,93 17,00 1,00 0,00 64,93 EF

156 GÓMEZ CHUECA, Ruth HCU 14,08 17,00 0,00 0,00 31,08 SÍ EF
79 GÓMEZ LOMA, Carmen HCU 32,42 15,00 0,00 0,00 47,42 EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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179 GÓMEZ MARTÍNEZ, Montserrat HCU 2,48 17,00 0,00 0,00 19,48 SÍ EF
95 GÓMEZ PASTOR, Mª Angeles HCU 38,75 5,40 0,00 0,00 44,15 EF

147 GRACIA ALGÁRATE, Maria Pilar HCU 19,07 15,00 0,00 0,00 34,07 SÍ EF
96 GRACIA ANDRÉS, Palmira Mercedes AP 36,60 7,13 0,40 0,00 44,13 EF

137 GRACIA FRAUCA, Irina HCU 34,24 3,63 0,00 0,00 37,87 SÍ EF
160 GUAITA GONZALVO, Elisa HCU 13,54 15,00 0,00 0,00 28,54 SÍ EF
109 HERNÁNDEZ DEL MOLINO, Ester AP 33,41 7,98 1,20 0,00 42,59 EF
132 HERNÁNDEZ PASCUAL, Pilar HCU 23,46 15,00 0,00 0,00 38,46 EF
138 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Nuria HCU 22,37 15,00 0,00 0,00 37,37 EF
190 HIERRO AMÓN, Sheyla HCU 1,02 13,88 0,00 0,00 14,90 EF
192 HÍJAR LLORENTE, Mª del Mar HCU 7,06 0,58 0,00 0,00 7,64 SÍ EF
19 IBÁÑEZ DÍEZ, Mª Angeles HCU 49,26 15,00 0,00 0,00 64,26 EF
82 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 33,08 13,35 0,00 0,00 46,43  EF
25 IBUARBEN BERMEJO, Pilar HCU 45,11 17,00 0,00 0,00 62,11 EF

103 JIMÉNEZ LÓPEZ, Esther HCU 35,39 7,73 0,00 0,00 43,12 SÍ EF
12 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, Julia HCU 52,64 17,00 0,00 0,00 69,64 EF

101 JORDÁN TOMÁS, Luisa HCU 28,68 15,00 0,00 0,00 43,68 EF
157 JÚDEZ ALEJANDRE, Noelia HCU 14,07 15,00 0,00 0,00 29,07 EF
191 LACOMA HERMOSILLA, Ester HCU 1,02 8,88 0,00 0,00 9,90 EF
148 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 13,78 0,00 0,00 33,76 EF
13 LALANZA PINA, Pilar AP 52,35 14,75 0,00 0,00 67,10 EF
69 LAMARCA PÉREZ, Mª Pilar AP 35,21 13,08 0,00 0,00 48,29 EF

112 LAMPEREZ GAYARRE, Olga Mª HCU 32,86 9,50 0,00 0,00 42,36 EF
146 LANASPA ASO, Mercedes HCU 19,43 15,00 0,00 0,00 34,43 EF
139 LÁZARO FELIPE, Rosario HCU 20,12 17,00 0,00 0,00 37,12 SÍ EF
183 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 15,00 0,00 0,00 17,30 SÍ EF
94 LITE QUÍLEZ, Alicia HCU 34,21 10,15 0,00 0,00 44,36 EF
16 LOBERA ARNAL, Carmen HCU 50,66 14,40 0,80 0,00 65,86 EF
21 LÓPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 48,54 15,00 0,10 0,00 63,64 EF
55 LORENTE LUCIA, Esperanza AP 37,02 12,93 0,00 0,00 49,95 EF

105 LORENZO GRACIA, Mercedes HCU 27,96 15,00 0,00 0,00 42,96 SÍ EF
97 LOSILLA GIMENO, Mª Angeles HCU 29,64 14,30 0,00 0,00 43,94 EF
68 LOSTAL CALVO, Carlos HCU 33,31 15,00 0,00 0,00 48,31 EF

188 LOSTAL SÁEZ, Mª Ángeles HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
184 LUNA BAILO, Sonia HCU 1,81 14,60 0,00 0,00 16,41 SÍ EF

1 MANSO SANZ, Marta HCU 48,13 17,00 0,00 25,00 90,13 EF
100 MARQUESÁN CELAYA, Yolanda HCU 25,66 17,00 1,10 0,00 43,76 EF
189 MARTÍN BELLIDO, Patricia HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 EF
123 MARTÍN SANZ, Celina HCU 25,88 15,00 0,00 0,00 40,88 EF
136 MARTÍNEZ CACHO, Bernardo HCU 21,01 17,00 0,00 0,00 38,01 SÍ EF
117 MARTÍNEZ GIL, Ana Isabel HCU 23,45 18,00 0,00 0,00 41,45 EF

7 MARTÍNEZ MIGUEL, Elena HCU 37,32 15,00 0,00 25,00 77,32 EF
93 MARTÍNEZ SEDILES, Xiomara HCU 27,44 15,00 2,30 0,00 44,74 EF
18 MEDRANO ALCAY, Lidia AP 33,36 5,43 0,80 25,00 64,59 EF
28 MELENDO GIMÉNEZ, Teresa HCU 45,47 15,00 0,40 0,00 60,87 EF
35 MIGUEL CABREJAS, Abdona HCU 51,49 6,73 0,00 0,00 58,22 EF
44 MILLÁN MILLÁN, Rosa HCU 36,49 17,00 0,00 0,00 53,49 EF

185 MILLÁN SORIANO, Mª José CRP 13,78 2,50 0,00 0,00 16,28 SÍ EF
127 MIRALLAS LONGARES, Mar HCU 21,85 17,00 0,00 0,00 38,85 SÍ EF
153 MONGE CAMPO, Fernando HCU 17,74 15,00 0,40 0,00 33,14 EF
154 MONTÓN SANCHO, Ana Isabel HCU 17,35 15,00 0,00 0,00 32,35 EF
141 MORA ÁLVARO, Carmen HCU 24,63 11,90 0,00 0,00 36,53 EF
83 MORENO SANZ, Teresa HCU 30,62 15,00 0,40 0,00 46,02 EF
54 MUÑOZ BOLEA, Pilar HCU 38,65 11,40 0,00 0,00 50,05 EF
70 NAVARRO ARNAS, Luis Miguel HCU 33,21 15,00 0,00 0,00 48,21 SÍ EF

193 NAVARRO BENITO, Ana Cristina HCU 1,00 1,75 0,00 0,00 2,75 EF
48 NAVARRO MARTÍNEZ, Jaime AP 43,88 7,50 0,00 0,00 51,38 EF
45 NICAS FIANCES, Antonio T. HCU 40,71 11,85 0,00 0,00 52,56 EF
8 OCÓN ANDRÉS, Maria Isabel HCU 59,51 17,00 0,40 0,00 76,91 EF

41 OLIVÁN GARCÍA, Eva HCU 14,69 15,00 0,00 25,00 54,69 SÍ EF
131 OLLER MARÍN, Ana Estefania HCU 33,18 5,28 0,00 0,00 38,46 EF
155 ORTEGA GALERA, Isabel HCU 14,68 17,00 0,00 0,00 31,68 EF
15 ORTEGA VILLALBA, José Antonio HCU 50,89 15,00 0,00 0,00 65,89 SÍ EF

133 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 23,40 15,00 0,00 0,00 38,40 EF
67 PADILLA LANGA, Antonio HCU 33,44 15,00 0,00 0,00 48,44 EF

107 PALACIO CABALLERO, Ana Mª HCU 36,07 6,73 0,00 0,00 42,80 EF
149 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 30,85 2,88 0,00 0,00 33,73 EF
59 PARDILLO FAURO, Mª Victoria C.R.P. 34,52 15,00 0,00 0,00 49,52 EF
6 PARDILLO FAURO, Rosa Ana HCU 64,52 15,00 0,00 0,00 79,52 EF

58 PASCUALENA GOÑI, Mª Angeles HCU 34,64 15,00 0,00 0,00 49,64 EF
121 PENÓN GIMENO, Ana AP 31,47 7,60 2,00 0,00 41,07 EF
129 PEÑAFIEL SÁIZ, Patricia HCU 21,69 17,00 0,00 0,00 38,69 EF
180 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 2,01 17,00 0,00 0,00 19,01 EF
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161 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
81 PÉREZ GARCÉS, Mª Pilar HCU 32,16 15,00 0,00 0,00 47,16 EF
22 PÉREZ SÁEZ, Mª Josefa HCU 44,33 18,00 1,00 0,00 63,33 EF
51 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 33,57 17,00 0,00 0,00 50,57 EF
31 PITARQUE PELLICER, Luis Fernando HCU 42,66 17,00 0,00 0,00 59,66 SI EF

173 RAMÓN SURUTUSA, Aránzazu HCU 6,75 17,00 0,00 0,00 23,75 EF
159 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
172 ROBLES ARES, Mª Jesús HCU 8,81 15,00 0,00 0,00 23,81 SÍ EF
73 ROCHE SUBIRÓN, Victoria HCU 8,06 15,00 0,00 25,00 48,06 SÍ EF

164 RÓDENAS ABADÍA, Eva HCU 12,27 15,00 0,00 0,00 27,27 EF
106 RODRIGO MARÍN, Carmen HCU 28,95 12,78 1,20 0,00 42,93 EF
169 RODRÍGUEZ GARCÍA, Yolanda HCU 22,20 3,43 0,00 0,00 25,63 EF
126 ROY URIOL, Maribel AP 24,09 15,00 0,00 0,00 39,09 EF
181 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 18,00 0,00 0,00 18,54 SÍ EF
86 RUBIO PARICIO, Concepción AP 35,88 9,53 0,10 0,00 45,51 EF
20 RUBIO PÉREZ, Ana Juliana HCU 46,08 18,00 0,00 0,00 64,08 EF

165 RUIZ LAFUENTE, Margarita HCU 8,49 18,00 0,00 0,00 26,49 EF
168 RUIZ MENDOZA, Isabel HCU 9,76 16,00 0,00 0,00 25,76 EF
151 SÁDABA GARCÍA, Lourdes HCU 18,21 15,00 0,00 0,00 33,21 EF
145 SÁNCHEZ PÉREZ, Carmen HCU 17,70 18,00 0,00 0,00 35,70 EF
40 SÁNCHEZ REVUELTO, Mª Jesús HCU 40,03 15,00 0,00 0,00 55,03 EF
78 SANCHO RUBIO, Luis Antonio HCU 45,87 1,70 0,00 0,00 47,57 EF
77 SANCHO RUIZ, Pilar HCU 32,66 15,00 0,00 0,00 47,66 EF

142 SANGÜESA MAINAR, Ascensión HCU 21,44 15,00 0,00 0,00 36,44 EF
75 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 32,87 15,00 0,00 0,00 47,87 SI EF
30 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 45,44 15,00 0,00 0,00 60,44 SI EF
98 SEGURA MARTÍN, Teresa HCU 26,90 17,00 0,00 0,00 43,90 SÍ EF

110 SERRANO MAGALLON, Mª Isabel HCU 32,57 9,85 0,00 0,00 42,42 EF
92 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 40,79 3,95 0,00 0,00 44,74 EF
26 SERRANO RODRÍGUEZ, Macarena AP 55,41 5,40 1,20 0,00 62,01 EF

114 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 23,94 18,00 0,00 0,00 41,94 EF
135 SIRVENT SEMPERE, Cristina C.R.P. 23,05 15,00 0,00 0,00 38,05 SÍ EF
125 SOLANA VALERO, Ana Rosa AP 37,54 2,35 0,00 0,00 39,89 EF
115 SOLANAS ESTEBAN, Ana Isabel HCU 24,88 17,00 0,00 0,00 41,88 EF
167 SORO BANDRÉS, Mª Ángeles HCU 10,86 15,00 0,00 0,00 25,86 EF
62 TORRENTE PALACIO, Susana HCU 33,49 15,00 0,35 0,00 48,84 SÍ EF
3 TRASOBARES TRASOBARES, Concepción HCU 66,72 15,00 0,80 0,00 82,52 EF

152 VALDEARCOS SIERRA, Montserrat HCU 33,19 0,00 0,00 0,00 33,19 EF
43 VALERO MARTÍN, Enar HCU 38,81 15,00 0,00 0,00 53,81 SÍ EF

124 VALIENTE DOMINGUEZ, Mª Angeles HCU 32,29 8,03 0,00 0,00 40,32 EF
87 VALIENTE LLORENTE, Belén AP 37,64 6,83 0,80 0,00 45,27 EF
11 VALLADARES GANDARA, Lourdes HCU 54,15 17,00 0,00 0,00 71,15  EF
57 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 34,83 15,00 0,00 0,00 49,83 SÍ EF
84 VIDAL GALINDO, Mª Esther HCU 36,61 9,10 0,00 0,00 45,71 EF

194 VIGUERA CASTELLANOS, Francisco HCU 1,73 0,00 0,00 0,00 1,73 EF
34 VILLANOVA LANUZA, Aurora AP 40,07 17,00 1,63 0,00 58,70 EF
63 VILLANUEVA RALLO, Mercedes HCU 44,37 4,20 0,00 0,00 48,57 SÍ EF
23 VIVED CONTE, Ana Esther HCU 46,28 17,00 0,00 0,00 63,28 SÍ EF
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1 GALDEANO BIEL, Marta HCU 27,27 17,00 0,00 0,00 44,27  EF
2 GIMÉNEZ LÓPEZ, José Antonio HCU 4,15 15,00 0,00 0,00 19,15 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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1 ARNAL BAILERA, Jesús HCU 75,83 15,00 0,00 0,00 90,83 SÍ EF
2 CORTÉS POBLADOR, Mª Dolores AP 37,53 15,00 0,00 0,00 52,53  EF
3 OLLOQUI VALLS, Carlos Antonio HCU 48,56 0,00 0,00 0,00 48,56 EF
4 GIL CUCALON, Maria José HCU 33,64 3,85 0,00 0,00 37,49 EF
5 SANZ JACA, Francisco Alfonso HCU 26,05 6,78 0,00 0,00 32,83 SÍ EF
6 SIRVENT SEMPERE, Cristina CRP 23,35 8,00 0,00 0,00 31,35 SÍ EF
7 OLIVER MOLINA, José Javier HCU 17,68 13,63 0,00 0,00 31,31  EF
8 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,09 6,90 0,00 0,00 26,99  EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III



Página 12/25 TESTI

LISTADO PROVISIONAL PROMOCION INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: T Especialista Sistemas y Tecnologías Información
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 CORTÉS POBLADOR, Mª Dolores AP 37,53 15,00 0,00 0,00 52,53 EF
2 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 6,90 0,00 0,00 27,74 EF
3 UBED BURILLO, Fernando 061 10,22 15,00 0,00 0,00 25,22 SÍ EF
4 DOMINGO GRAU, Alejandro CRP 17,83 0,09 0,00 0,00 17,92 EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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1 FERNANDEZ PARACUELLOS, Concepción HCU 111,18 0,38 0,00 0,00 111,56 EF
2 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 74,67 15,00 7,99 0,00 97,66 EF
3 GIL LERA, Inmaculada HCU 65,69 17,50 0,00 0,00 83,19 SI EF
4 BARRA VIVAS, Teresa HCU 74,43 1,25 3,83 0,00 79,51 SÍ EF
5 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 60,87 17,50 0,00 0,00 78,37 SI EF
6 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 60,05 17,50 0,00 0,00 77,55 EF
7 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 60,00 16,50 0,00 0,00 76,50 SI EF
8 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 59,97 16,50 0,00 0,00 76,47 EF
9 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 60,20 15,00 0,00 0,00 75,20 SÍ EF
10 GARCIA LOZANO, Mª Isabel HCU 65,23 8,48 0,45 0,00 74,16 EF
11 LOSILLA GIMENO, Maria Angeles HCU 58,15 15,00 0,00 0,00 73,15 EF
12 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 56,43 16,50 0,00 0,00 72,93 SI EF
13 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 60,92 11,10 0,00 0,00 72,02 SÍ EF
14 LAMPÉREZ GAYARRE, Olga HCU 60,86 11,10 0,00 0,00 71,96 EF
15 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 60,65 9,68 0,40 0,00 70,73 EF
16 ARANDA TERRER, Carmina HCU 53,47 16,50 0,00 0,00 69,97 SÍ EF
17 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 57,76 10,43 0,00 0,00 68,19 SÍ EF
18 GARCIA ALABER, Jacoba HCU 56,46 11,63 0,00 0,00 68,09  EF
19 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 51,43 15,00 0,10 0,00 66,53 EF
20 SANCHO ARRUGA, Ana Maria HCU 57,77 7,83 0,00 0,00 65,60 EF
21 PUGA RIVERO, Sara HCU 60,66 4,68 0,00 0,00 65,34 EF
22 PÉREZ GARCÉS, Pilar HCU 46,78 15,00 0,00 0,00 61,78 EF
23 LANGA HEREDERO, Mª Jesús HCU 54,29 4,25 0,00 0,00 58,54 EF
24 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 43,07 15,00 0,35 0,00 58,42 EF
25 PADILLA LANGA, Antonio HCU 43,02 15,00 0,00 0,00 58,02 EF
26 GIAMBANCO CERVERA, Aida HCU 42,45 15,00 0,00 0,00 57,45 SÍ EF
27 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 39,59 16,50 0,00 0,00 56,09 EF
28 SOLANAS ESTEBAN, Ana Isabel HCU 39,78 15,00 0,00 0,00 54,78 EF
29 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 38,26 15,00 0,00 0,00 53,26  EF
30 TEJERO BLASCO, Ana Isabel HCU 36,91 15,00 0,00 0,00 51,91 EF
31 PEREZ SANCHEZ, Lucía HCU 46,37 4,80 0,00 0,00 51,17 SÍ EF
32 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 46,28 3,63 0,00 0,00 49,91 EF
33 MAZO FERRAZ, José Miguel HCU 9,35 15,00 0,00 25,00 49,35 SÍ EF
34 CARDONA IGADO, Mª Pilar HCU 34,26 15,00 0,00 0,00 49,26 EF
35 GIL CUCALON, Maria José HCU 44,40 3,85 0,00 0,00 48,25 EF
36 QUINTANA GIMENO, Margarita HCU 31,39 15,00 0,00 0,00 46,39 EF
37 PEINADO VISANZAY, Francisco Javier HCU 33,66 11,25 0,00 0,00 44,91 EF
38 GIL CHUECA, Maria Dolores HCU 33,65 10,68 0,00 0,00 44,33 EF
39 EMBID GENE, Gemma CRP 36,22 5,73 0,50 0,00 42,45 EF
40 ESCARTIN GIL, Pilar HCU 25,87 16,48 0,00 0,00 42,35  EF
41 MARTINEZ  CACHO, Bernardo HCU 25,31 15,00 0,00 0,00 40,31  EF
42 TIBI SÁNCHEZ, Sawsan HCU 38,53 1,65 0,00 0,00 40,18 EF
43 ESTEBAN DOMÍNGUEZ, Lidia CRP 38,84 0,00 0,00 0,00 38,84 EF
44 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 23,46 14,58 0,00 0,00 38,04 EF
45 REVILLA SANCHEZ, Carmen HCU 22,85 15,00 0,00 0,00 37,85 EF
46 SOLANAS BLASCO, Mª Teresa CRP 36,76 0,33 0,00 0,00 37,09  EF
47 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 16,50 0,00 0,00 36,48 EF
48 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 19,69 16,50 0,00 0,00 36,19 SÍ EF
49 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 21,13 15,00 0,00 0,00 36,13 EF
50 LEGAZPE LEGAZPE, Elena HCU 20,73 15,00 0,00 0,00 35,73 EF
51 NEGRO SERUENDO, Blanca HCU 18,82 16,50 0,00 0,00 35,32 EF
52 OLIVAN ORTÍN, Gloria HCU 31,26 2,95 0,00 0,00 34,21 EF
53 MARTÍNEZ DÍEZ, Montserrat AP 34,13 0,00 0,00 0,00 34,13 EF
54 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª Lourdes HCU 33,81 0,00 0,00 0,00 33,81 EF
55 MONGE CAMPO, Fernando HCU 17,74 15,00 0,00 0,00 32,74 EF
56 CANTÍN CANTÍN, Isabel HCU 17,46 15,00 0,00 0,00 32,46 EF
57 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 15,73 16,50 0,00 0,00 32,23 SÍ EF
58 ROYO GOMEZ, Angeles HCU 20,06 11,25 0,00 0,00 31,31 EF
59 SEBASTIÁN TORRES, Ana HCU 14,61 15,00 0,00 0,00 29,61 SÍ EF
60 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 14,25 15,00 0,00 0,00 29,25 SÍ EF
61 JÚDEZ ALEJANDRE, Noelia HCU 14,07 15,00 0,00 0,00 29,07 EF
62 DONAIRE MARTÍN, Isabel HCU 15,74 13,20 0,00 0,00 28,94 EF
63 GASCÓN MARCO, Eva HCU 21,05 7,78 0,00 0,00 28,83 EF
64 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
65 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
66 CANOSA LUCAS, Mónica HCU 12,87 15,00 0,00 0,00 27,87 SÍ EF
67 SERNA GUÍU, Alberto de la HCU 13,88 13,75 0,00 0,00 27,63 EF
68 ROCHE ABIÁN, Ana Isabel HCU 20,90 5,15 0,00 0,00 26,05 SÍ EF
69 GALISTEO PADILLA, Ana HCU 7,58 15,00 0,00 0,00 22,58 SÍ EF
70 GÓMEZ MARTÍNEZ, Montserrat HCU 5,89 16,50 0,00 0,00 22,39 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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71 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 15,00 0,00 0,00 20,31 SÍ EF
72 CERDÁ MOYA, Francisca HCU 12,46 6,13 0,00 0,00 18,59 EF
73 GIMENO GÓMEZ, Asunción HCU 18,17 0,00 0,00 0,00 18,17 EF
74 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 17,50 0,00 0,00 18,04 SÍ EF
75 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 15,00 0,00 0,00 17,30 EF
76 MARTINEZ SAENZ, Esteban HCU 10,45 6,55 0,00 0,00 17,00 EF
77 LUNA BAILO, Sonia HCU 2,22 14,60 0,00 0,00 16,82 SÍ EF
78 SÁNCHEZ GARCÍA, Raul HCU 1,34 15,00 0,00 0,00 16,34 SÍ EF
79 GALVE GIMENO, Concepción HCU 1,17 15,00 0,00 0,00 16,17 SÍ EF
80 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
81 LOSTAL SÁEZ, Mª Ángeles HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
82 MARTÍN BELLIDO, Patricia HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 EF
83 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 0,99 15,00 0,00 0,00 15,99 EF
84 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, Carmen Elena HCU 0,77 3,00 0,00 0,00 3,77 SÍ EF
85 NAVARRO VILLUENDAS, José Miguel HCU 0,98 0,00 0,00 0,00 0,98 SÍ EF
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80 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
16 ARANDA TERRER, Carmina HCU 53,47 16,50 0,00 0,00 69,97 SÍ EF
29 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 38,26 15,00 0,00 0,00 53,26  EF
4 BARRA VIVAS, Teresa HCU 74,43 1,25 3,83 0,00 79,51 SÍ EF
48 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 19,69 16,50 0,00 0,00 36,19 SÍ EF
2 BLESA GIMENEZ, Ana Piedad HCU 74,67 15,00 7,99 0,00 97,66 EF
66 CANOSA LUCAS, Mónica HCU 12,87 15,00 0,00 0,00 27,87 SÍ EF
56 CANTÍN CANTÍN, Isabel HCU 17,46 15,00 0,00 0,00 32,46 EF
34 CARDONA IGADO, Mª Pilar HCU 34,26 15,00 0,00 0,00 49,26 EF
71 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 15,00 0,00 0,00 20,31 SÍ EF
72 CERDÁ MOYA, Francisca HCU 12,46 6,13 0,00 0,00 18,59 EF
15 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 60,65 9,68 0,40 0,00 70,73 EF
17 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 57,76 10,43 0,00 0,00 68,19 SÍ EF
62 DONAIRE MARTÍN, Isabel HCU 15,74 13,20 0,00 0,00 28,94 EF
60 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 14,25 15,00 0,00 0,00 29,25 SÍ EF
39 EMBID GENE, Gemma CRP 36,22 5,73 0,50 0,00 42,45 EF
40 ESCARTIN GIL, Pilar HCU 25,87 16,48 0,00 0,00 42,35  EF
43 ESTEBAN DOMÍNGUEZ, Lidia CRP 38,84 0,00 0,00 0,00 38,84 EF
44 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 23,46 14,58 0,00 0,00 38,04 EF
1 FERNANDEZ PARACUELLOS, Concepción HCU 111,18 0,38 0,00 0,00 111,56 EF
69 GALISTEO PADILLA, Ana HCU 7,58 15,00 0,00 0,00 22,58 SÍ EF
79 GALVE GIMENO, Concepción HCU 1,17 15,00 0,00 0,00 16,17 SÍ EF
18 GARCIA ALABER, Jacoba HCU 56,46 11,63 0,00 0,00 68,09  EF
9 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 60,20 15,00 0,00 0,00 75,20 SÍ EF
10 GARCIA LOZANO, Mª Isabel HCU 65,23 8,48 0,45 0,00 74,16 EF
63 GASCÓN MARCO, Eva HCU 21,05 7,78 0,00 0,00 28,83 EF
26 GIAMBANCO CERVERA, Aida HCU 42,45 15,00 0,00 0,00 57,45 SÍ EF
38 GIL CHUECA, Maria Dolores HCU 33,65 10,68 0,00 0,00 44,33 EF
35 GIL CUCALON, Maria José HCU 44,40 3,85 0,00 0,00 48,25 EF
3 GIL LERA, Inmaculada HCU 65,69 17,50 0,00 0,00 83,19 SI EF
73 GIMENO GÓMEZ, Asunción HCU 18,17 0,00 0,00 0,00 18,17 EF
70 GÓMEZ MARTÍNEZ, Montserrat HCU 5,89 16,50 0,00 0,00 22,39 SÍ EF
54 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª Lourdes HCU 33,81 0,00 0,00 0,00 33,81 EF
13 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 60,92 11,10 0,00 0,00 72,02 SÍ EF
6 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 60,05 17,50 0,00 0,00 77,55 EF
61 JÚDEZ ALEJANDRE, Noelia HCU 14,07 15,00 0,00 0,00 29,07 EF
47 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 16,50 0,00 0,00 36,48 EF
14 LAMPÉREZ GAYARRE, Olga HCU 60,86 11,10 0,00 0,00 71,96 EF
23 LANGA HEREDERO, Mª Jesús HCU 54,29 4,25 0,00 0,00 58,54 EF
50 LEGAZPE LEGAZPE, Elena HCU 20,73 15,00 0,00 0,00 35,73 EF
75 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 15,00 0,00 0,00 17,30 EF
19 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 51,43 15,00 0,10 0,00 66,53 EF
11 LOSILLA GIMENO, Maria Angeles HCU 58,15 15,00 0,00 0,00 73,15 EF
81 LOSTAL SÁEZ, Mª Ángeles HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 SÍ EF
77 LUNA BAILO, Sonia HCU 2,22 14,60 0,00 0,00 16,82 SÍ EF
82 MARTÍN BELLIDO, Patricia HCU 1,00 15,00 0,00 0,00 16,00 EF
41 MARTINEZ  CACHO, Bernardo HCU 25,31 15,00 0,00 0,00 40,31  EF
53 MARTÍNEZ DÍEZ, Montserrat AP 34,13 0,00 0,00 0,00 34,13 EF
76 MARTINEZ SAENZ, Esteban HCU 10,45 6,55 0,00 0,00 17,00 EF
33 MAZO FERRAZ, José Miguel HCU 9,35 15,00 0,00 25,00 49,35 SÍ EF
57 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 15,73 16,50 0,00 0,00 32,23 SÍ EF
55 MONGE CAMPO, Fernando HCU 17,74 15,00 0,00 0,00 32,74 EF
85 NAVARRO VILLUENDAS, José Miguel HCU 0,98 0,00 0,00 0,00 0,98 SÍ EF
51 NEGRO SERUENDO, Blanca HCU 18,82 16,50 0,00 0,00 35,32 EF
52 OLIVAN ORTÍN, Gloria HCU 31,26 2,95 0,00 0,00 34,21 EF
27 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 39,59 16,50 0,00 0,00 56,09 EF
25 PADILLA LANGA, Antonio HCU 43,02 15,00 0,00 0,00 58,02 EF
32 PAMPLONA CIVERA, Ana HCU 46,28 3,63 0,00 0,00 49,91 EF
37 PEINADO VISANZAY, Francisco Javier HCU 33,66 11,25 0,00 0,00 44,91 EF
83 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 0,99 15,00 0,00 0,00 15,99 EF
65 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
22 PÉREZ GARCÉS, Pilar HCU 46,78 15,00 0,00 0,00 61,78 EF
31 PEREZ SANCHEZ, Lucía HCU 46,37 4,80 0,00 0,00 51,17 SÍ EF
8 PESCADOR YAGUE, Mª Carmen HCU 59,97 16,50 0,00 0,00 76,47 EF
21 PUGA RIVERO, Sara HCU 60,66 4,68 0,00 0,00 65,34 EF
36 QUINTANA GIMENO, Margarita HCU 31,39 15,00 0,00 0,00 46,39 EF
64 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
45 REVILLA SANCHEZ, Carmen HCU 22,85 15,00 0,00 0,00 37,85 EF
49 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 21,13 15,00 0,00 0,00 36,13 EF
68 ROCHE ABIÁN, Ana Isabel HCU 20,90 5,15 0,00 0,00 26,05 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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74 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 17,50 0,00 0,00 18,04 SÍ EF
58 ROYO GOMEZ, Angeles HCU 20,06 11,25 0,00 0,00 31,31 EF
78 SÁNCHEZ GARCÍA, Raul HCU 1,34 15,00 0,00 0,00 16,34 SÍ EF
84 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, Carmen Elena HCU 0,77 3,00 0,00 0,00 3,77 SÍ EF
20 SANCHO ARRUGA, Ana Maria HCU 57,77 7,83 0,00 0,00 65,60 EF
5 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 60,87 17,50 0,00 0,00 78,37 SI EF
12 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 56,43 16,50 0,00 0,00 72,93 SI EF
59 SEBASTIÁN TORRES, Ana HCU 14,61 15,00 0,00 0,00 29,61 SÍ EF
67 SERNA GUÍU, Alberto de la HCU 13,88 13,75 0,00 0,00 27,63 EF
24 SERRANO SOTOCA, Eva HCU 43,07 15,00 0,35 0,00 58,42 EF
46 SOLANAS BLASCO, Mª Teresa CRP 36,76 0,33 0,00 0,00 37,09  EF
28 SOLANAS ESTEBAN, Ana Isabel HCU 39,78 15,00 0,00 0,00 54,78 EF
30 TEJERO BLASCO, Ana Isabel HCU 36,91 15,00 0,00 0,00 51,91 EF
42 TIBI SÁNCHEZ, Sawsan HCU 38,53 1,65 0,00 0,00 40,18 EF
7 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 60,00 16,50 0,00 0,00 76,50 SI EF
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1 TORRES GARRIDO, Eduardo HCU 48,63 15,00 0,00 0,00 63,63 SÍ EF
2 QUILEZ JULVE, Carmelo HCU 56,25 7,25 0,00 0,00 63,50 EF
3 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA,Rafael AP 42,10 15,00 0,00 0,10 57,20 EF
4 GARCÍA ARILLA, Luis Manuel HCU 42,58 0,00 0,00 0,00 42,58 SÍ EF
5 SERRANO REPOLLES, Miguel Angel HCU 40,79 0,00 0,00 0,00 40,79 EF
6 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 6,90 0,00 0,00 27,74 EF
7 LECHÓN CRUCES, Alfonso Carlos HCU 1,86 0,00 0,00 25,00 26,86 EF
8 MONTESINOS VIDAL, Ángel HCU 24,38 0,00 0,00 0,00 24,38 EF
9 LERGA PAZ, Jorge Antonio HCU 2,30 8,75 0,00 0,00 11,05 EF

10 GUILLÉN VALEG, Juan José HCU 1,00 6,23 0,00 0,00 7,23 SÍ EF
11 NAVARRO VILLUENDAS, José Miguel HCU 0,98 0,00 0,00 0,00 0,98 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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1 MATEO LARENA, Carmen C.R.P. 61,65 0,00 0,00 0,00 61,65 EF
2 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 27,55 15,00 0,00 0,00 42,55 EF
3 GONZÁLEZ BARRIUSO, Predestinación HCU 21,16 5,00 0,00 0,00 26,16 EF
5 MARCOS PASCUAL, Montserrat C.R.P. 31,91 0,00 0,00 0,00 31,91 RP

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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1 ESTEBAN AYUDA, Maria Pilar HCU 80,70 5,98 0,00 0,00 86,68 EF
2 RODRIGUEZ GIL, Maria Elena HCU 76,77 2,23 0,00 0,00 79,00 EF
3 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 54,28 16,50 0,00 0,00 70,78  EF
4 GOMARA DE LOMO, Mª Gloria HCU 49,99 16,50 0,50 0,00 66,99 EF
5 GIL LERA, Inmaculada HCU 43,15 16,50 0,00 0,00 59,65 SI EF
6 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 39,85 13,38 0,00 0,00 53,23 SI EF
7 SANCHO ARRUGA, Ana María HCU 41,28 9,53 0,00 0,00 50,81 SI EF
8 GUINDA GASCON, Mª Carmen HCU 34,02 16,50 0,00 0,00 50,52 SI EF
9 JORDAN TOMAS, Maria Luisa HCU 36,53 11,23 0,00 0,00 47,76 EF
10 GIL CUCALON, Maria José HCU 35,68 6,25 0,00 0,00 41,93 EF
11 ESTEBAN MOROS, Mª Jesús HCU 23,46 15,00 0,00 0,00 38,46 EF
12 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 33,92 3,00 0,00 0,00 36,92 EF
13 PABLO GREGORIO, Ana HCU 33,93 0,00 0,00 0,00 33,93 EF
14 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 19,24 14,08 0,00 0,00 33,32 SÍ EF
15 OLIVER MOLINA, José Javier HCU 26,52 6,13 0,00 0,00 32,65 EF
16 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 14,70 15,00 0,00 0,00 29,70 SÍ EF
17 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 15,73 4,50 0,00 0,00 20,23 SÍ EF
18 GIMENO GÓMEZ, Asunción HCU 18,17 0,18 0,00 0,00 18,35  EF
19 SÁNCHEZ GARCÍA, Raul HCU 1,34 14,38 0,00 0,00 15,72 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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1 ARA YUBERO, Mª Jesus HCU 101,12 0,63 0,00 0,00 101,75  EF
2 LÓPEZ PARDOS, Mª Jesús HCU 77,23 2,00 0,00 0,00 79,23 EF
3 GRACIA TABOADA, Pilar HCU 71,83 2,08 0,00 0,00 73,91 SÍ EF
4 CARNICER CERVERO, César HCU 61,06 11,50 0,00 0,00 72,56 EF
5 MATEO LARENA, Carmen HCU 61,28 0,50 0,00 0,00 61,78 EF
6 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 42,99 15,00 0,00 0,00 57,99 SI EF
7 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 41,12 15,00 0,00 0,00 56,12 SI EF
8 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 40,83 15,00 0,00 0,10 55,93 EF
9 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 40,07 15,00 0,00 0,00 55,07 SI EF
10 PADILLA LANGA, Antonio HCU 38,37 15,00 0,00 0,00 53,37 EF
11 LEGAZPE LEGAZPE, Mª Elena HCU 20,73 6,95 0,00 25,00 52,68 SI EF
12 PESCADOR YAGÜE, Mª Carmen HCU 40,17 11,64 0,00 0,00 51,81 EF
13 DUBÓN REMÍREZ, Raquel HCU 36,63 15,00 0,00 0,00 51,63 EF
14 CARDONA IGADO, Maria Pilar HCU 34,84 15,00 0,00 0,00 49,84 EF
15 MOROS MUSTIELES, Rosa HCU 49,06 0,50 0,00 0,00 49,56 EF
16 GIAMBANCO CERVERA, Aida Lourdes HCU 33,55 15,00 0,00 0,00 48,55 SI EF
17 IBOR DELGADO, Blanca Ester HCU 40,04 7,80 0,00 0,00 47,84  EF
18 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 40,25 6,20 0,00 0,00 46,45 EF
19 PEREZ GARCES, Pilar HCU 36,07 10,35 0,00 0,00 46,42 EF
20 GARCÍA ARILLA, Luis Manuel HCU 39,77 5,85 0,00 0,00 45,62 SI EF
21 JORDAN TOMAS, Mª Luisa HCU 36,53 9,05 0,00 0,00 45,58 EF
22 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 40,79 3,95 0,00 0,00 44,74 EF
23 CORRALES PASCUAL, Mª Pilar HCU 35,74 5,53 0,00 0,00 41,27 SI EF
24 ESCARTIN GIL, Mª Pilar HCU 25,87 15,00 0,00 0,00 40,87 SI EF
25 PUGA RIVERO, Sara HCU 40,18 0,00 0,00 0,00 40,18  EF
26 GIL CHUECA, Dolores HCU 33,65 5,80 0,00 0,00 39,45 SÍ EF
27 GIL CUCALÓN, Mª José HCU 35,68 3,60 0,00 0,00 39,28 EF
28 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 38,14 0,63 0,00 0,00 38,77 EF
29 SOLANAS BLASCO, Mª Teresa HCU 34,92 0,33 0,00 0,00 35,25  EF
30 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 27,45 6,85 0,00 0,00 34,30 EF
31 MARTÍNEZ DÍEZ, Montserrat AP 34,13 0,00 0,00 0,00 34,13 EF
32 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 19,51 14,50 0,00 0,00 34,01 SÍ EF
33 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 33,81 0,00 0,00 0,00 33,81 EF
34 CANDELAS MONDEJAR, Antonia HCU 28,23 5,30 0,00 0,00 33,53 EF
35 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 18,42 15,00 0,00 0,00 33,42 EF
36 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 32,17 0,00 0,00 0,00 32,17 EF
37 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 14,25 15,00 0,00 0,00 29,25 SÍ EF
38 ESTEBAN MOROS, Mª Jesús HCU 23,46 5,55 0,00 0,00 29,01 EF
39 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
40 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
41 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 15,73 11,25 0,00 0,00 26,98 SÍ EF
42 NEGRO SERUENDO, Blanca HCU 18,82 8,00 0,00 0,00 26,82 EF
43 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 5,80 0,00 0,00 25,78 EF
44 GONZÁLEZ BARRIUSO, Predestiinación HCU 21,16 1,50 0,00 0,00 22,66 EF
45 GASCÓN MARCO, Eva HCU 21,05 0,00 0,00 0,00 21,05 EF
46 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 0,87 9,18 0,00 0,00 10,05 EF
47 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 4,50 0,00 0,00 9,81 SÍ EF
48 GALISTEO PADILLO, Ana HCU 7,15 2,50 0,00 0,00 9,65 SÍ EF
49 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 3,00 0,00 0,00 3,54 SÍ EF
50 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 1,00 1,25 0,00 0,00 2,25 SÍ EF
51 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, Carmen Elena HCU 0,77 0,00 0,00 0,00 0,77 SÍ EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III



Página 21/25 Telef Alf

LISTADO PROVISIONAL PROMOCION INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Telefonista
ORDEN: Alfabético

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
28 ABENOZA BOLEA, Carmina HCU 38,14 0,63 0,00 0,00 38,77 EF
50 ALVAR GIMÉNEZ, Jorge Valero HCU 1,00 1,25 0,00 0,00 2,25 SÍ EF
1 ARA YUBERO, Mª Jesus HCU 101,12 0,63 0,00 0,00 101,75  EF
32 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 19,51 14,50 0,00 0,00 34,01 SÍ EF
34 CANDELAS MONDEJAR, Antonia HCU 28,23 5,30 0,00 0,00 33,53 EF
14 CARDONA IGADO, Maria Pilar HCU 34,84 15,00 0,00 0,00 49,84 EF
4 CARNICER CERVERO, César HCU 61,06 11,50 0,00 0,00 72,56 EF
47 CEBRIÁN RUIZ, Ana Rosario HCU 5,31 4,50 0,00 0,00 9,81 SÍ EF
18 CERRO MORON, Mª Jesús del HCU 40,25 6,20 0,00 0,00 46,45 EF
23 CORRALES PASCUAL, Mª Pilar HCU 35,74 5,53 0,00 0,00 41,27 SI EF
13 DUBÓN REMÍREZ, Raquel HCU 36,63 15,00 0,00 0,00 51,63 EF
37 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 14,25 15,00 0,00 0,00 29,25 SÍ EF
24 ESCARTIN GIL, Mª Pilar HCU 25,87 15,00 0,00 0,00 40,87 SI EF
38 ESTEBAN MOROS, Mª Jesús HCU 23,46 5,55 0,00 0,00 29,01 EF
48 GALISTEO PADILLO, Ana HCU 7,15 2,50 0,00 0,00 9,65 SÍ EF
20 GARCÍA ARILLA, Luis Manuel HCU 39,77 5,85 0,00 0,00 45,62 SI EF
45 GASCÓN MARCO, Eva HCU 21,05 0,00 0,00 0,00 21,05 EF
16 GIAMBANCO CERVERA, Aida Lourdes HCU 33,55 15,00 0,00 0,00 48,55 SI EF
26 GIL CHUECA, Dolores HCU 33,65 5,80 0,00 0,00 39,45 SÍ EF
27 GIL CUCALÓN, Mª José HCU 35,68 3,60 0,00 0,00 39,28 EF
44 GONZÁLEZ BARRIUSO, Predestiinación HCU 21,16 1,50 0,00 0,00 22,66 EF
33 GONZALEZ Gª DE LOMANA, Lourdes HCU 33,81 0,00 0,00 0,00 33,81 EF
3 GRACIA TABOADA, Pilar HCU 71,83 2,08 0,00 0,00 73,91 SÍ EF
17 IBOR DELGADO, Blanca Ester HCU 40,04 7,80 0,00 0,00 47,84  EF
21 JORDAN TOMAS, Mª Luisa HCU 36,53 9,05 0,00 0,00 45,58 EF
43 LAFUENTE GRACIA, Ana HCU 19,98 5,80 0,00 0,00 25,78 EF
11 LEGAZPE LEGAZPE, Mª Elena HCU 20,73 6,95 0,00 25,00 52,68 SI EF
8 LOPEZ DE HEREDIA PAYUETA, Rafael HCU 40,83 15,00 0,00 0,10 55,93 EF
2 LÓPEZ PARDOS, Mª Jesús HCU 77,23 2,00 0,00 0,00 79,23 EF
31 MARTÍNEZ DÍEZ, Montserrat AP 34,13 0,00 0,00 0,00 34,13 EF
5 MATEO LARENA, Carmen HCU 61,28 0,50 0,00 0,00 61,78 EF
41 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 15,73 11,25 0,00 0,00 26,98 SÍ EF
15 MOROS MUSTIELES, Rosa HCU 49,06 0,50 0,00 0,00 49,56 EF
42 NEGRO SERUENDO, Blanca HCU 18,82 8,00 0,00 0,00 26,82 EF
30 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 27,45 6,85 0,00 0,00 34,30 EF
10 PADILLA LANGA, Antonio HCU 38,37 15,00 0,00 0,00 53,37 EF
46 PEÑALOSA RODRÍGUEZ, Olga HCU 0,87 9,18 0,00 0,00 10,05 EF
40 PERDICES CUESTA, Carlos Javier HCU 20,84 7,68 0,00 0,00 28,52 EF
19 PEREZ GARCES, Pilar HCU 36,07 10,35 0,00 0,00 46,42 EF
36 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 32,17 0,00 0,00 0,00 32,17 EF
12 PESCADOR YAGÜE, Mª Carmen HCU 40,17 11,64 0,00 0,00 51,81 EF
25 PUGA RIVERO, Sara HCU 40,18 0,00 0,00 0,00 40,18  EF
39 REGUERA GARCÍA, Teresa HCU 13,57 15,00 0,00 0,00 28,57 EF
35 RIPOLLES LOREN, Adoración HCU 18,42 15,00 0,00 0,00 33,42 EF
49 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,54 3,00 0,00 0,00 3,54 SÍ EF
51 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, Carmen Elena HCU 0,77 0,00 0,00 0,00 0,77 SÍ EF
9 SANJUAN IRITIA, Ana Maria HCU 40,07 15,00 0,00 0,00 55,07 SI EF
6 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 42,99 15,00 0,00 0,00 57,99 SI EF
22 SERRANO REPOLLES, Miguel HCU 40,79 3,95 0,00 0,00 44,74 EF
29 SOLANAS BLASCO, Mª Teresa HCU 34,92 0,33 0,00 0,00 35,25  EF
7 VICIOSO ESPIAU, Isabel HCU 41,12 15,00 0,00 0,00 56,12 SI EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III



Página 22/25 Celador

LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Celador
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 PABLO GREGORIO, Ana Maria C.R.P. 64,83 2,75 0,00 0,00 67,58 EF
2 BALDOMINOS LANGA, Delia HCU 64,37 0,00 0,00 0,00 64,37 EF
3 SANJUAN JACA, Esmeralda HCU 48,89 15,00 0,00 0,00 63,89 SÍ EF
4 PEREZ RABADAN, Josefa HCU 62,12 1,50 0,00 0,00 63,62 EF
5 GARCIA MARIN, Mercedes HCU 60,32 0,50 0,00 0,00 60,82 EF
6 GIL LERA, Inmaculada HCU 42,53 15,00 0,00 0,00 57,53 SÍ EF
7 GIAMBANCO CERVERA, Aída Lourdes HCU 41,41 15,00 0,00 0,00 56,41 SÍ EF
8 IBOR DELGADO, Blanca Esther HCU 43,39 10,50 0,00 0,00 53,89  EF
9 GARCIA ARILLA, Luis Manuel HCU 42,89 10,85 0,00 0,00 53,74 SÍ EF

10 ARRIBAS MORENO, Estrella HCU 49,44 1,83 0,00 0,00 51,27 EF
11 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Lourdes HCU 50,61 0,00 0,00 0,00 50,61 EF
12 DEL CERRO MORÓN, Mª Jesús HCU 42,41 7,68 0,00 0,00 50,09 SÍ EF
13 PUGA RIVERO, Sara HCU 43,20 3,25 0,00 0,00 46,45 EF
14 LAMPÉREZ GAYARRE, Olga HCU 42,75 1,93 0,00 0,00 44,68 EF
15 ARANDA TERRER, Carmina HCU 34,47 10,08 0,00 0,00 44,55 SÍ EF
16 CORRALES PASCUAL, Maria Pilar HCU 35,46 9,08 0,00 0,00 44,54 SÍ EF
17 CANDELAS MONDEJAR, Antonia HCU 44,18 0,30 0,00 0,00 44,48 EF
18 BELTRÁN GIMÉNEZ, Carmen HCU 28,54 14,50 0,00 0,00 43,04 SÍ EF
19 ESTEBAN MOROS, Maria Jesus HCU 35,20 6,33 0,00 0,00 41,53 EF
20 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, Carmen Elena HCU 1,16 15,00 0,00 25,00 41,16 SÍ EF
21 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 23,99 14,50 0,00 0,00 38,49 SÍ EF
22 OTAL PIEDRAFITA, Olga HCU 30,90 6,98 0,00 0,00 37,88 EF
23 JORDAN TOMAS, Mª Luisa HCU 36,08 1,70 0,00 0,00 37,78 EF
24 ARANDA LORENZ, Silvia HCU 20,58 7,00 0,00 0,00 27,58 EF
25 SEBASTIÁN TORRES, Ana HCU 21,92 4,13 0,00 0,00 26,05 SÍ EF
26 ROYO BELIO, Yovana HCU 0,81 15,00 0,00 0,00 15,81 SÍ EF
27 MARCOS PASCUAL, Montserrat HCU 43,46 7,35 0,00 0,00 50,81 RP

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Lavandera
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 ALIAGA GIMENO, Nicolasa Sara HCU 89,30 0,00 0,00 0,00 89,30 EF
2 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Mª Lourdes HCU 69,04 0,00 0,00 0,00 69,04 EF
3 BAQUEDANO SALVADOR, Esperanza HCU 44,03 14,11 0,00 0,00 58,14 EF
4 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 18,81 15,00 0,00 0,00 33,81 SÍ EF
5 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 22,98 5,50 0,00 0,00 28,48 EF
6 ARANDA LORENZ, Silvia HCU 20,58 2,00 0,00 0,00 22,58 EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Peón
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 22,98 5,50 0,00 0,00 28,48  EF

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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LISTADO PROVISIONAL PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 2019
PERSONAL ESTATUTARIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS

CATEGORÍA: Planchadora
ORDEN: Numérico

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO EP F OA PS TOTAL P. ESTIVAL SIT
1 MATEO LARENA, Carmen HCU 74,86 0,00 0,00 0,00 74,86 EF
2 CANTÍN VALERO, Margarita HCU 69,67 0,00 0,00 0,00 69,67 EF
3 CABELLO GRACIA, Pilar HCU 66,26 0,78 0,00 0,00 67,04 EF
4 BAQUEDANO SALVADOR, Mª Esperanza HCU 44,03 15,00 0,00 0,00 59,03 EF
5 RODRÍGUEZ GIL, Elena HCU 52,04 2,23 0,00 0,00 54,27 EF
6 GONZALEZ GARCIA DE LOMANA, Lourdes HCU 51,81 0,00 0,00 0,00 51,81 EF
7 SANJUÁN IRITIA, Ana HCU 42,11 3,25 0,00 0,00 45,36 SÍ EF
8 GÓMEZ PUEYO, Juana HCU 33,97 0,00 0,00 0,00 33,97 EF
9 EIZAGUERRI MATEO, Lucila HCU 18,81 15,00 0,00 0,00 33,81 SÍ EF
10 MENJÓN BOLSA, Teresa HCU 22,98 5,50 0,00 0,00 28,48 EF
11 ARANDA LORENZ, Silvia HCU 20,58 2,00 0,00 0,00 22,58 EF
12 GIMENO GÓMEZ, Asunción HCU 18,17 0,00 0,00 0,00 18,17 EF
 

SECTOR SANITARIO
DE ZARAGOZA III
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